
ZWI.271.1.2013

Przystajń, dn. 11.02.2013 r.

Dotyczy:  Przetargu na "Wykonanie otworu studziennego ujmującego wody podziemne z 
utworów jury dolnej na działce nr ewid. 545/4 w Przystajni.

Numer ogłoszenia: 45368 – 2013

Informujemy Państwa, iż na przedmiotowe postępowanie wpłynęły następujące zapytania, na które 
wiążące są następujące odpowiedzi:

Pytanie 1.

W  związku  z  prowadzonym  postępowaniem  przetargowym  na  Wykonanie  otworu  studziennego  
ujmującego wody podziemne z utworów jury dolnej na działce ewid. 545/4 w Przystajni, proszę o jasne  
określenie czy kosztorys ofertowy dołączony do oferty ma być przygotowany na podstawie Kalkulacji  
uproszczonej (jak wynika z zapisów w SIWZ) czy na podstawie Przedmiaru robót (jak wynika z treści  
odpowiedzi z dn 06.02.2013r.) Różnica pomiędzy tymi dwoma kosztorysami jest związana z ewentualną  
koniecznością wiercenia w rurach śr. 406mm i pozostawienie tych rur w otworze, co w znacznej mierze  
wpływa na końcową wartość. Proszę o informacje w tej sprawie.
Proszę również o informację nt. poz 18 w Kalkulacji uproszczonej - czy ilość jednostek jest poprawna?

Odpowiedź na pytanie nr 1 : 

1. Po poprawieniu błędów,  pozycje w tabelach przedmiaru robót i kalkulacji uproszczonej powinny być 
spójne w zakresie:  liczby pojedynczej (kolumna 1), wyszczególnienia (kolumna 2) i zakresu rzeczowego 
(kolumny 3,4). 
Kosztorys ofertowy dołączony do oferty ma być przygotowany na podstawie Kalkulacji 
uproszczonej  (jak wynika z zapisów w SIWZ) - po uwzględnieniu poprawek błędów,
sprostowanie zamieszczono na stronie BIP Urzędu Gminy Przystajń: 
http://www.bip.przystajn.akcessnet.net w załączniku UWAGA! Sprostowanie zamieszczonego 
przedmiaru robót
2. W związku z poprawą błędów odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 06.02.2013 jest nieaktualna. 
Należy ująć wszystkie pozycje wyszczególnione po poprawkach w Kalkulacji uproszczonej.
3. Poz. 18 w Kalkulacji uproszczonej - poprawiono oczywistą pomyłkę pisarską z 1750,0 mb na 170,0 
mb. 

Pytanie 2.

Nawiązując  do  rozmowy  telefonicznej  przeprowadzonej  w  dniu  07.02.2013  r.  z  Panem  Pawłem  
Antczakiem prosimy o udzielenie informacji, czy możemy załączyć do oferty oświadczenie, że w chwili  
wygrania przetargu doubezpieczymy polisę do wymaganej kwoty. Obecnie posiadamy polisę na kwotę  
200.000,00zł.

http://www.bip.przystajn.akcessnet.net/upload/20130211114750tv6dnjam2auf.pdf
http://www.bip.przystajn.akcessnet.net/upload/20130211114750tv6dnjam2auf.pdf


Odpowiedź: na pytanie nr 2 

SIWZ rozdział IV. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania 
oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu

2. Zamawiający ustala następujące warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu:
    c)  Warunek posiadania ubezpieczenia
Wykonawca  winien  być  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej 
działalności w zakresie związanym z przedmiotem zamówienia na kwotę ubezpieczenia w wysokości 
co najmniej 250000,00 zł.

Składający ofertę musi spełnić ten warunek zgodnie z zapisami w SIWZ, nie ma możliwości 
doubezpieczenia po wygraniu przetargu. 

Pytanie 3.

Rury wiertnicze Ø 18” mają średnicę wewnętrzną 437 mm. Nie ma możliwości wprowadzenia świdra do 
rur ani wiercenia Ø 438 mm poniżej rur Ø 18”. Jaką średnicę zastosować? Proponujemy rury Ø 18” 
zamienić na rury Ø 20”, a konduktor Ø 20” na Ø 28”. Wówczas końcowa średnica wiercenia pozostanie 
bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza wiercenie w rurach Ø 18” świdrem gryzowym  Ø 375 (381) mm. Dopuszcza też 
możliwości  wiercenia  w  innych,  posiadanych  przez  Wykonawcę  średnicach  rur  (większych)  z 
zachowaniem średnicy końcowej wiercenia minimum  Ø 375 (381) mm, a w przypadku konieczności 
rurowania otworu w obrębie przewidzianej do ujęcia warstwy wodonośnej średnicy ostatniej kolumny rur 
minimum Ø 14” (356 mm).

Pytanie 4.

Czy na terenie ujęcia jest hydrant?

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Na terenie ujęcia nie ma hydrantu.

Pytanie   5.  

Pytanie o rozliczenie ewentualnego korzystania z mediów?

Odpowiedź na pytanie nr   5  :   

Załącznik nr 5 do SIWZ – Wzór Umowy w § 11  pkt. 1 określa:

W przypadku korzystania przez wykonawcę z mediów dostępnych na terenie realizacji robót podczas  
realizacji przedmiotowego zadania koszty zużycia mediów obciążą Wykonawcę.
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